
UCHWAŁA NR RG.0007.413.2023 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz ustalenia 
planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.263 ust.2, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.1270 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz określa się ostateczny termin ich 
dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem 2023 roku zgodnie z załącznikiem na 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739822C9-E493-4B6D-B68C-BCA6B30491B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.413.2023 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

Lp. Nazwa zadania objętego wydatkiem kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Przebudowa dróg gminnych w Kobiórze wraz z 
niezbędną infrastrukturą 

181.400,85 20 czerwca 2024 r. 

2. Sprawowanie obowiązków inspektora nadzoru 
inwestorskiego dla zadania „Budowa 
przedszkola w Kobiórze” 

25.830,00 20 czerwca 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739822C9-E493-4B6D-B68C-BCA6B30491B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.413.2023 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023 roku 
dział rozdział § treść kwota 

600   Transport i łączność 181.400,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 181.400,85 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

181.400,85 
nazwa zadania: Przebudowa dróg gminnych w Kobiórze wraz z niezbędną infrastrukturą  
801   Oświata i wychowanie 25.830,00 
 80104  Przedszkola 25.830,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

25.830,00 

nazwa zadania: Sprawowanie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania „Budowa 
przedszkola w Kobiórze” 
   RAZEM 207.230,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739822C9-E493-4B6D-B68C-BCA6B30491B5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ust.2, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2023 poz.1270 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w 
drodze uchwały wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego związanych z realizacją 
umów wymienionych w art.263 ust.3 oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym 
wykazie. Łącznie z wykazem wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ 
stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na dział, rozdział oraz paragraf klasyfikacji 
budżetowej.  

Środki finansowe na wydatki ujęte w w/w wykazie zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego gminy zgodnie z art.263 ust.6 ustawy o finansach publicznych.  

Podjęcie tej uchwały wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych dla poniższych 
wydatków: 

1. Przebudowa dróg gminnych w Kobiórze wraz z niezbędną infrastrukturą – wydatki wynikają z 
podpisanych umów na prace projektowe związane z zadaniem pn. „Przebudowa dróg gminnych w 
Kobiórze wraz z niezbędną infrastrukturą” tj. zadania dofinansowanego ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  

2. Sprawowanie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania „Budowa przedszkola w 
Kobiórze” – zgodnie z § 6 ust.3 pkt 3 umowy ostatnia płatność częściowa płatna będzie po odbiorze 
końcowym, całkowitym rozliczeniu i uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na użytkowanie inwestycji ( 
obecnie trwają czynności związane z odbiorem w/w inwestycji) 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739822C9-E493-4B6D-B68C-BCA6B30491B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007.413.2023 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


